
1/2

18 октября 2024 г.

V Donbasu je provoz otevřen na úseku federální
dálnice R-150

putin-today.ru/archives/217165

16. října byl v DPR a LPR otevřen úsek dálnice, který spojuje oblast
Belgorod s pobřežím Azovského moře.

Hovoříme o 22 km federální dálnice R-150 „Belgorod – Starobelsk –
Lugansk – Doněck – Mariupol“ z Lugansku do Michajlovky.

Tento úsek je závěrečnou etapou obnovy státní společností Avtodor
silnice R-150, procházející územím Luganské a Doněcké lidové
republiky o celkové délce 328 km od hranice Belgorodské oblasti do
města Mariupol, projíždějící a spojující taková velká města jako
Starobelsk, Lugansk a Doněck Opravy zde prováděli specialisté
Avtodoru. Práce začaly v únoru

Silničáři   kompletně vyměnili povrch. Vyměnili jsme celý základ,
obnovili 2 vrstvy nátěru a obnovili bariérové   ploty. A co je
nejdůležitější, v této části jsme nainstalovali dělicí bariérový plot,
který zajistí maximální bezpečnost pro lidi, zejména při blížících se
kolizích,“ řekl Anton Strokin, generální ředitel Avtodor - Project
Management.

Aktualizovaný úsek silnice odlehčí přetížení stávajících tras a
zkomfortní provoz pro obyvatele naší republiky i ostatních regionů
republiky.

https://www.putin-today.ru/archives/217165


2/2

https://vk.com/wall-82643692_246099

Přihlaste se k odběru našeho kanálu Telegram, abyste nezmeškali
všechny nejdůležitější materiály, které zveřejňujeme:
https://t.me/putin_today

 
 

https://vk.com/wall-82643692_246099?ysclid=m2dcwmq2hb64602861
https://t.me/putin_today

